АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» июня 2016г. № 128
О разработке проекта планировки территории

и проекта межевания в его составе для установления

границ земельных участков  предназначенных для

строительства и размещения линейного объекта:

«Газопровод высокого и низкого давления к жилым

домам д.Дунайка и д.Новосергиевка Титовского
сельсовета Щигровского района Курской области».

В соответствии с положениями части 1, статьи 41, статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация  Щигровского района Курской области
Постановляет:

1. Принять предложение Горбуновой Аллы Михайловны о  разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта:« Газопровод высокого и низкого давления к жилым домам д.Дунайка и д.Новосергиевка Титовского сельсовета Щигровского района Курской области», проходящего по территории Титовского сельсовета Щигровского района Курской области.

2. Горбуновой А.М. обеспечить разработку проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта:« Газопровод высокого и низкого давления к жилым домам д.Дунайка и д.Новосергиевка Титовского сельсовета Щигровского района Курской области», проходящего по территории Титовского сельсовета Щигровского района за счет собственных средств.

3. Отделу архитектуры, строительства, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Щигровского района Курской области (Михайлов Н.А.) обеспечить реализацию мер, предусмотренных статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  по вопросам своей компетенции.

4. Опубликовать настоящее постановление в течение трех дней в установленном     порядке.

5. Срок действия постановления 1 год.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Щигровского района Курской области Летошникова Ю.В..

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию.

Глава Щигровского района
Курской области                                                                                                              Астахов Ю.И.